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CTynbsa n Kpecna

CTyn yyeHn4eckunin
Heperynupyembin

CTyn yyeHu4eckmmn
C LIBETHOW CMUHKOM

Cryn Curma

Ctyn ¢ nepcpopaumen

1600

1950

5300

3500

Kpecno MpecTtnx

Kpecno ®opmyna

Kpecno Mapc

Ctyn nabopaTtopHbIii

=

) :  ®
5100 7200 7000 9200
Cryn MNnacTuk Ctyn N30 CTyn cknagHomn Tabypet
A
4600 3000 3300 1000

Cronbl y4yeHun4deckue

Cron yueHnuecKuit

Cron yyeHnueckuii

Cron yueHnueckuit

Cron yyeHnueckuii

2-MECTHBII HEperyIHpyeMblit 2-MECTHBIN perympyeMbli 2-MECTHBIN peryiupyeMbli KOMIIBIOTEPHBII
6 rp.p 5-7tp.p 5-7p.p 6 rp.p
CY.2.66.C CY.57.C CV.57.J1 CK.66.K
A
2700 2 800 3200 5300

Crobl IpenogaBaress

CT0N NUCbMEHHbIN

CT0N NUCbMEHHbIN

CTon NUCbMEHHbIN
oaHOTYMGOBI KBaapo

CTon NUCbMEHHbIN
oaHoTymGoBbI KBaapo

1200x600x750 oaHoTymboBbIA 1200x600x750 1200x600x750 1400x600x750
——
3000 5100 7200 12000




MebGenb AnAa cneunanM3MpoBaHHbIX KIaccoB

Cron naboparopHblii pusnueckuii

Cron nabopatopHslii Gpusnueckuit

Crton1 1ab0paTOpHBIil XUMUUECKUIT

Croun 1abopaTopHbIi XUMUUECKUIT

Crangapt Ksanpo Crangapt Ksanpo
CJ1.O.C CJL.D.K CJI.X.C CJILX.K
S y, £ ~a
g = )
4700 6100 9200 9500

CToJ AeMOCTPALOHHBII
¢dusmuecknit Crangapt
2400x700x900

CToN AeMOCTpaIlHOHHBII
xumudeckuii Cranmapt
2400x700x900

CToJ AeMOCTPALOHHBII
¢dusmuecknit Kpagpo
2400x700x900

CTon AeMOCTpaIlHOHHBII
xumuaeckuii KBagpo
2400x700x900

C/L®.C

CJ1.X.C

CJ1L.D.K

CJ.X.K

|

22 500

23 500

21 500

28 000

[IIkad BEITSDKHOI 1ab0paTOPHBIi

[Ixad BHITSHKHOI Tab0paTOPHBINA
nanopamublif CtanaapT

IIkad BHITSHKHOM Ta00OpaTOPHBIH
naHopaMHbIit KBagpo

[Ikad It XUMHYECKUX PEaKTHBOB

900x600x2000 1050x700x2200 1050x700x2200 800x500x1900
B IBJIL10.7.C IBJIL10.7.K
£ .

37 000

50 000

52 000

12 000

Bepcrax nabopaTtopHsbrii

Bepcrax 1abopaTopHbIit

HcnpitaTenbHbli cTOM U1

Crox Moiika tabopatopHas ¢

XUMHYECKUH . .
1200x600x1550 12006001550 pobororexuuku 2460x1240x980 CYIIUIKON U CYIIHIKOI
BJL.d.12.6.K BJI1.X.12.6.K HIBJI CM.6.CC
'E l': - .
9000 12 000 20200 24200

Crenax MeTauNTN4eCcKuit
1000x400x2000

Cremnax METaJUIMIeCKUN
1000x500x2000

[Ikad merammaeckuii ams
xpanenus 600x500x1850

[Ixa¢ meramnaeckuii s
xpanenust 800x500x1850

18 200

19 500




CTonbl onsi NPOeKTHON AeATEeNbHOCTU

CTton npsAMoyronbHbIn Jlant

Cron Tpaneuus Nant

Cron TpeyronbHbIv JlanT

Cron kpyrnbin Jlant

800x600x760 1300x600x760 700x780x760 800x800x760
C.1.66.J1 C.2.66.TN C1.66.T1 C.2.66.T1
3500 4400 4200 4000
Croun 1-mectHbIit KBagpo Crox 2-mectHbIit KBagpo Croun TpeyronsHbii KBagpo Cron tpaneuust KBagpo
6 rp.p 6 rp.p 6 rp.p 6 rp.p
800x600x760 1200x600x760 800x780x760 1300x600x760
C.1.66.K C.2.66.K C1.66.TK C.2.66.TK

Sl

4700

5800

4000

5600

Cuctembl

XpaHeHusA

Wkad ons ogexabl

Lkadp 3akpbIThIi

LLikach nonyoTkpbIThIA 5.2

LLikad nonyoTkpbIThIA 5.4

738x384x1870

738x384x1870

738x384x1870

738x384x1870

6900

8500

8300

LLikadh nonyoTkpbITbIA 5.6

LLikadp nonyoTKpbITbI 4.4

LWkad ctennax 2x5

LWkad ctennax 2x4

738x384x1870

738x384x1510

738x384x1510

p e

738x384x1870

7500

7500

Cronbl gnsa Urpbl B lWWIaxXmMaTbl

CTton waxmaTHbIN 2-X MECTHbIV

Cron waxmaTtHbIn 4-X MeCTHbIN

Crton waxmaTHbIN 2-X MECTHbIV

Cron waxmaTtHbIn 4-X MeCTHbIN

700x700x760

1400x700x760

700x700x760

1400x700x760

s

%“%*

=

6000

7700

4500

7200




Msarkasa mebenb

OueaH

My kBagpaTHbIN My kpyrnbiv

Kpecno meLuok

1200x750x800

400x400x420 450x450x420

1250x850

(53

5200 7000

6300

LUkonbHbIE AOCKN

Locka 1 anemeHTHas
1000x750
1000x1500

Locka 3 anemeHTHas [ocka nHdopmaumoHHas
3000x1000 1200x980

[ocka noBopoTHasi 750x1000

2

5500 / 10000

22700 5000

13200




